
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                     № 2364-44/VII                       27 березня 2019 р. 
 

Про внесення змін до установчих документів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
"ОЛЕКСАНДРО-БІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА БІБЛІОТЕКА" 

 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», «Про культуру», «Про бібліотеки і 
бібліотечну справу», враховуючи рішення Миколаївської сільської ради від  
20.06.2018 № 486-26/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад до 
об’єднаної територіальної громади», рішення Софіївської селищної ради від 
20.06.2018 № 1816-35/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад до 
об’єднаної територіальної громади» та від 27.12.2018 № 2243-42/VII «Про 
припинення діяльності Миколаївської сільської ради», передавальний акт, 
затверджений рішенням Софіївської селищної ради від 27.02.2019 № 2258-43/VII, 
висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань забезпечення 
законності і громадського порядку, селищна рада вирішила: 

 
1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ОЛЕКСАНДРО-БІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА БІБЛІОТЕКА" МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(код ЄДРПОУ 36730744) на КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОЛЕКСАНДРО-
БІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА БІБЛІОТЕКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ. 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОЛЕКСАНДРО-
БІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА БІБЛІОТЕКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  у новій редакції 
(додається). 

3. Контракт від 24 листопада 2016 року № 3 укладений між Сербіною 
Оленою Володимирівною та Миколаївською сільською радою є чинним до 
закінчення його терміну дії – до 24 листопада 2021 року включно. 

4. Внести зміни про Засновника – Софіївську селищну раду. 



5. Уповноважити керівника КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОЛЕКСАНДРО-
БІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА БІБЛІОТЕКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Сербіну Олену 
Володимирівну підготувати відповідний пакет документів та звернутися до органу 
реєстрації у порядку, встановленому законодавством України, для вчинення 
реєстраційних дій. 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань забезпечення законності і громадського правопорядку. 

 
 
 
 
Селищний голова                                                    П.Ю.СЕГЕДІЙ 


